Boende:
1898-1927
1898-1930
1898-1905
1904-1905
1898-1903
1900-1902

1905-1968
1905-1961
1904-1930
1906-1932
1909-1936
1933-1937
1913-1939
1917-1940

1940-1986
1940-2005
1941-1967
1945-1970
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Lars Persson

Johanna Katrina Johannesdotter
Anna Matilda

Astrid Valborg

Oskar Edvind

Karl lvan

Gustav Georg Magnusson
Anna Matilda Larsson
Astrid Valborg

Sten Gustav Alvar

Elsa Ingeborg

Stig Oskar Harry

Svea Gunborg Linnea
Anna Gunhild Torborg

Karl Gunnar Vilhelm Johansson
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*28/9

*9/1

Anna Gunhild Torborg Magnusson*28/9

Goran Vilhelm Johansson
Bengt Roland

*6/12
*11/7
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Fran Kularp. D6d okand.

Dod av Alderdom.

Blind. Som nyqgift se nedan.

Se nedan med modern.

Till Stackeryd som nygift och dgare.
Som nygift till Sandvik Sodergard.

Fran Ekskogen Siringe Sodergard. Vigsel 8/7 1905.
Blind. Dotter se ovan.

Som nygift till Sandhem.

Till Ljungarum.

Till Lekarebo som nyqgift.

Till modern pa Lekarebo.

Som nygift till ????

Se nedan som nygift.

Fréan Bjorkéangen péa Skarstad Skattegard. Vigsel 23/11 1940.
Dotter se ovan.

Till Slattdker som nygift 11/11 1967.

Till Marielund i Kaxholmen som nygift 19/6 1970.



